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25400 Audincourt

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



25400 Audincourt

Risque d'inondation sur Audincourt

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRi du Gland a été approuvé sur
votre commune.
Date de prescription : 26/12/2012
Date d'approbation : 05/10/2018
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRi du Gland

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRi du Doubs et de l'Allan a été
approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 24/05/2000
Date d'approbation : 27/05/2005
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRi du Doubs et de l'Allan

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

https://www.doubs.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Securite-et-protection-de-la-population/Risques-majeurs
https://www.doubs.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Securite-et-protection-de-la-population/Risques-majeurs


25400 Audincourt

Risque d'inondation sur Audincourt

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 90DREAL20160001

TRI  : TRI de Belfort-Montbéliard

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM25

Inondation

9 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

15/01/2018 10/03/2018INTE1806551A Inondations et/ou Coulées de Boue
09/08/2007 23/04/2008IOCE0810061A Inondations et/ou Coulées de Boue
24/09/2006 10/07/2007IOCE0759144A Inondations et/ou Coulées de Boue
15/11/2002 09/03/2003INTE0300095A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
19/02/1999 03/04/1999INTE9900124A Inondations et/ou Coulées de Boue
14/02/1990 23/03/1990INTE9000113A Inondations et/ou Coulées de Boue
23/05/1983 24/06/1983NOR19830621 Inondations et/ou Coulées de Boue
08/12/1982 13/01/1983NOR19830111 Inondations et/ou Coulées de Boue



25400 Audincourt

Risque de remontées de nappe sur Audincourt
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FORTE

REMONTÉE DE NAPPES  :



25400 Audincourt

Risque de séisme sur Audincourt
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM25

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 3/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


25400 Audincourt

Risque de mouvements de terrain sur Audincourt
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Informations détaillées :

2 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

31/12/2022 06/07/2023IOME2313527A Mouvement de Terrain
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.



25400 Audincourt

Risque de retrait gonflement des argiles sur Audincourt
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

6 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/01/2023 02/07/2024IOME2415881A Sécheresse
01/07/2022 03/05/2023IOME2308745A Sécheresse
01/01/2022 03/05/2023IOME2308745A Sécheresse
01/07/2019 29/07/2020INTE2016905A Sécheresse
01/01/2019 29/07/2020INTE2016905A Sécheresse
01/07/2018 17/07/2019INTE1917051A Sécheresse



25400 Audincourt

Risque radon sur Audincourt
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 2/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon moyen : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


25400 Audincourt

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Audincourt

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :
3 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

ALLRIM Non Seveso
EST ACIER Non Seveso
MACCHI PIERRE Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005900018
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005903143
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005903157


25400 Audincourt

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Audincourt

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



25400 Audincourt

Risque de pollution des sols sur Audincourt
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



25400 Audincourt

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
2 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

10100093 Effondrement / Affaissement 8 RUE YVES MONTANT
11000742 Effondrement / Affaissement

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/10100093
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11000742


25400 Audincourt

Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
6 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

FRCAW0039748 naturelle Perte de la RD 126
FRCAW0039749 naturelle Perte du Ruisseau de Dasle n°2
FRCAW0039750 naturelle Gouffre du Bois du Grand Bannot
FRCAW0039751 naturelle Perte du Ruisseau de Dasle
FRCAW0039752 naturelle Puits du Clotre
FRCAW0039753 naturelle Source des Soldats

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/FRCAW0039748
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/FRCAW0039749
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/FRCAW0039750
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/FRCAW0039751
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/FRCAW0039752
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/FRCAW0039753


25400 Audincourt

Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

7 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP001200001 AUTO CASSE 21 En cours
SSP001200501 FRANCE METAUX En cours
SSP000345601 Ancienne usine à gaz Clôturée
SSP45629501 SOCIETE SIDERURGIQUE DES FORGES Clôturée
SSP408450401 Secteur ancienne gare Clôturée
SSP001021601 FAURECIA INDUSTRIES Clôturée
SSP44939401 ONYX EST Clôturée

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001200001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001200501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000345601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP45629501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP408450401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001021601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP44939401


25400 Audincourt

Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
130 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4084504 Secteur ancienne gare Indéterminé
SSP3846967 Transformation de matières plastiques Indéterminé
SSP3846771 Vente et réparation de motocycles Indéterminé
SSP3846769 Récupération de métaux Indéterminé
SSP3846768 Récupération de déchets industriels Indéterminé
SSP3846766 Travail des métaux Indéterminé
SSP3846759 Décharge En arrêt
SSP3846757 Décharge En arrêt
SSP3846755 Décharge En arrêt
SSP3846335 Dépôt d'acétylène Indéterminé
SSP3846332 Garage Indéterminé
SSP3846331 CHAUDRONNERIE ET TOLERIE Indéterminé
SSP3846328 D.L.I. En arrêt
SSP3846325 Station service Indéterminé
SSP3846324 Station-service Indéterminé
SSP3846321 Travail des métaux Indéterminé
SSP3846318 Détail de carburant Indéterminé
SSP3846317 Travail des métaux Indéterminé
SSP3846312 D.L.I. Indéterminé
SSP3846311 Déchets industriels d'I.C. (élimination Indéterminé
SSP3846308 DLI Indéterminé
SSP3846305 Métaux (stockage, activité de Indéterminé
SSP3846304 D.L.I. Indéterminé
SSP3846301 Transport JACQUET ( vente et Indéterminé
SSP3846298 Récupération de métaux Indéterminé
SSP3846297 Pressing Indéterminé
SSP3845971 Découpage et assemblage mécanique. En arrêt
SSP3845968 Découpage et assemblage mécanique. Indéterminé
SSP3845821 Stockage de fuel Indéterminé
SSP3845339 Projet d'aménagement des anciennes Indéterminé
SSP3844573 stockage d'hydrocarbure pour chauffage Indéterminé
SSP3844571 Pressing En arrêt
SSP3844569 Transformateur Indéterminé
SSP3844567 Transformateur Indéterminé
SSP3844565 Transformateur Indéterminé
SSP3844563 Garage et DLI Indéterminé
SSP3844561 Transformateur Indéterminé
SSP3844559 Transformateur Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4084504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846769
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846766
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846759
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846757
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846755
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846335
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846332
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846325
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846318
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846317
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846312
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846311
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846308
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846304
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846298
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3846297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3845971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3845968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3845821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3845339
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844573
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844567
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844563
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844559


25400 Audincourt

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3844557 Garage Indéterminé
SSP3844555 Transformateur Indéterminé
SSP3844553 Garage Indéterminé
SSP3844552 Transformateur Indéterminé
SSP3844550 Transformation matières plastiques, Indéterminé
SSP3844549 Enseignement, transformateur Indéterminé
SSP3844547 Transformateur Indéterminé
SSP3844545 Transformateur Indéterminé
SSP3844543 DLI-Compression-Garage Indéterminé
SSP3844541 Travail des métaux Indéterminé
SSP3844539 Chaudronnerie Indéterminé
SSP3844535 Garage En arrêt
SSP3844521 Polissage, nickelage, émaillage En arrêt
SSP3843425 Travail des métaux, mécanique générale En arrêt
SSP3843423 Transformateur Indéterminé
SSP3843421 Transformateur Indéterminé
SSP3843419 Transformateur Indéterminé
SSP3843417 Transformateur Indéterminé
SSP3843415 Transformateur Indéterminé
SSP3843414 Fabrication de matériel de levage et de Indéterminé
SSP3843412 Carosserie Indéterminé
SSP3843409 Transformateur Indéterminé
SSP3843408 Supermarché Indéterminé
SSP3843406 Garage En arrêt
SSP3843404 Commerce de détail Indéterminé
SSP3843402 D.L.I. pour chaufferie Indéterminé
SSP3843400 Transformateur Indéterminé
SSP3842980 Travaux de serrurerie, métallerie, Indéterminé
SSP3842831 Vente et réparation d'automobiles Indéterminé
SSP3842756 Station-service Indéterminé
SSP3842577 Transformateur Indéterminé
SSP3842528 Garage automobile  des marais avec En arrêt
SSP3842526 Station Service système "U" Indéterminé
SSP3842525 Garage Indéterminé
SSP3842338 Chaudronnerie-tuyauterie En arrêt
SSP3840527 Garage Indéterminé
SSP3840526 Atelier de travail des métaux Indéterminé
SSP3840525 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP3840524 Fabrique de limes et de chaînes En arrêt
SSP3840523 Usine à gaz Indéterminé
SSP3840522 Négociant en bois et en charbon Indéterminé
SSP3840521 Garage et station-service Indéterminé
SSP3840520 Acierie En arrêt
SSP3840519 Mécanique générale Indéterminé
SSP3840518 Atelier de menuiserie Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844557
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844543
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3844521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843419
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843417
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843415
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843414
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843412
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843409
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843406
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3843400
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3842980
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3842831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3842756
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3842577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3842528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3842526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3842525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3842338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840523
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840522
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840518


25400 Audincourt

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3840517 Station-service Indéterminé
SSP3840516 Station-service Indéterminé
SSP3840515 Récupération de métaux En arrêt
SSP3840514 Chaufferie Indéterminé
SSP3840513 Station-service Indéterminé
SSP3840512 Station-service En arrêt
SSP3840511 Garage et station-service En arrêt
SSP3840510 Garage Indéterminé
SSP3840509 Récupération de métaux Indéterminé
SSP3840508 Forges Indéterminé
SSP3840507 Garage En arrêt
SSP3840506 Atelier de tôlerie Indéterminé
SSP3840505 Garage En arrêt
SSP3840504 Menuiserie Indéterminé
SSP3840503 Garage et station-service Indéterminé
SSP3840502 Atelier de travail du bois Indéterminé
SSP3840501 Pressing En arrêt
SSP3840500 Atelier de serrurerie En arrêt
SSP3840499 Atelier de carrosserie-peinture En arrêt
SSP3840498 Fabrique d'armoires métalliques En arrêt
SSP3840497 Garage En arrêt
SSP3840496 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP3840495 Miroiterie Indéterminé
SSP3840494 Pressing Indéterminé
SSP3840493 Travaux d'hygiène publique En arrêt
SSP3840492 Garage En arrêt
SSP3840491 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP3840490 Récuperation de metaux En arrêt
SSP3840489 Décapage des métaux, anc. Station- En arrêt
SSP3840488 Station-service Indéterminé
SSP3840487 Station-service ESSO Indéterminé
SSP3840486 Station-service Indéterminé
SSP3840485 Station-service Indéterminé
SSP3840484 Station-service Indéterminé
SSP3840483 Négociant en bois et en charbon Indéterminé
SSP3840482 Atelier de petite mécanique En arrêt
SSP3840481 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP3840480 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP3840479 Usine à gaz En arrêt
SSP3840478 Travail et traitement des métaux Indéterminé
SSP3840477 Fonderie et atelier de mécanique En arrêt
SSP3840476 Fabrication de composants pour Indéterminé
SSP456295 SOCIETE SIDERURGIQUE DES FORGES En arrêt Activités de soutien à l'extraction
SSP451518 ELECTRIC-AUTO DUCELLIER En arrêt
SSP451510 CEDIS En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840517
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840515
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840512
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840511
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840508
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840507
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840505
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840503
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840500
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840498
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840488
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840486
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840483
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3840476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP456295
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP451518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP451510


25400 Audincourt

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP451506 BASSARD PAULETTE En arrêt
SSP449394 ONYX EST En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP451506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP449394
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